
UCHWAŁA NR 209/XXVIII/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310, z późn. zm.), Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2021 rok, obejmujący kąpielisko na 
wodach rzeki Nurzec: 

1) Kąpielisko Wyspa - cześć działki nr ewid. 1971/4 obręb Ciechanowiec, w gminie Ciechanowiec na terenie 
sztucznego zalewu rzeki Nurzec. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Mostowa 6, 18-230 
Ciechanowiec. 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa §1. ust. 1 pkt 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Okres funkcjonowania kąpieliska ustalono od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Ciechanowiec w 2021 r. ustala się na okres od 1 lipca do 
31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB63B836-D4D3-4E8A-A9CE-006DD736EE79. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 209/XXVIII/21 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 marca 2021r. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Marek Karolewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB63B836-D4D3-4E8A-A9CE-006DD736EE79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

